2/> CAMARA MUNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereodor Ênio da Gomo

Oficio no O22l2O24lCEl

Exmo, Sr.
Cláudio Antônio de Souza
Prefeito Municipal

Assunto: Convite

Convidamos V.Exa. a comparecer na Câmara Municipal de Congonhas no
dia O3 de abril, quarta-feira, às 14 horas, para prestar esclarecimentos, na
condição de testemunha, à Comissáo Especial de Inquérito constituída pcla
Portaria CMC177 12023.

Impossibilitado de comparecer na data acima mencionada, solicitamos quc
se manifeste por escrito, caso queira, acerca dos fatos investigados pela prcscntc
CEI, no prazo de 15 dias contados do recebimento deste convite.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

TAQUIO FERREIRA
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

CMC/MR

4r

vta

I Z-=-
êk-r-^4)
Côrdeiro

Gabinete do Prefeib
Ítilat..052901 ,

o,.ol .agÁ

Ct'ntn Münicipd d. Colso.hr!
Ruâ DÍ. PrciÍicô Homem J'imior,82, C.ntro, Coaaonh.Jltlc - T€lcfonc: (ll) l73l-1840 - E-mail: cámâra@consonhâs.ms.l.8.br

1N1N. coogotrh.s.mg.leg.br

30",

Congonhas, 1" de abril de 2024.

Exmo. Senhor Prefeito,

§